[bookmark: _GoBack]Проект
Срок проведения независимой
антикоррупционной экспертизы проекта –
с 15 декабря 2020 года по 20 декабря 2020 года включительно.
О внесении предложений в проект обращаться к ведущему советнику отдела изменения категории земель и включения земельных участков в границы населенных пунктов Ризаевой Алине Азатовне по тел.: (843) 221-40-37

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
Кабинета Министров Республики Татарстан

О переводе земельных участков
из одной категории в другую
в Актанышском, Альметьевском,
Заинском, Тукаевском, Черемшанском
муниципальных районах
Республики Татарстан

В соответствии с Земельным кодексом Российской Федерации, Градостроительным кодексом Российской Федерации, на основании пункта 8 части 1 статьи 7 Федерального закона от 21 декабря 2004 года № 172-ФЗ                            «О переводе земель или земельных участков из одной категории в другую» Кабинет Министров Республики Татарстан ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Перевести земельные участки сельскохозяйственного назначения по перечню согласно приложению общей площадью 11,1667 гектара, расположенные в Актанышском, Альметьевском, Заинском, Тукаевском, Черемшанском муниципальных районах Республики Татарстан, в категорию земель промышленности, энергетики, транспорта, связи, радиовещания, телевидения, информатики, земли для обеспечения космической деятельности, земли обороны, безопасности и земли иного специального назначения в целях недропользования.

Премьер-министр
Республики Татарстан		          		                                           А.В.Песошин

Министр земельных и имущественных
отношений Республики Татарстан                                                    Ф.А.Аглиуллин

Приложение
к постановлению Кабинета Министров
Республики Татарстан
от ______2020 №______

	№ п/п
	Кадастровый номер земельного участка
	Площадь,
гектар
	Наименование муниципального района

	1
	2
	3
	4

	1
	16:04:150302:83
	0,0042
	Актанышский

	2
	16:04:020501:221
	0,0084

	3
	16:04:020501:223
	0,0042

	4
	16:04:020501:226
	0,0545

	5
	16:04:020501:224
	0,0575

	6
	16:04:020501:225
	0,0235

	7
	16:04:060401:248
	0,0042

	8
	16:04:060401:251
	0,0027

	9
	16:04:060401:250
	0,0001

	10
	16:04:060401:249
	0,0081

	11
	16:04:100302:107
	0,0036

	12
	16:04:100302:108
	1,4007

	13
	16:04:100302:109
	0,0104

	14
	16:04:060401:247
	0,0064

	15
	16:04:020503:127
	0,4661

	16
	16:04:020503:129
	0,0004

	17
	16:04:020503:130
	0,0002

	18
	16:04:020503:131
	0,0366

	19
	16:04:020503:132
	0,0062

	20
	16:04:020503:140
	0,0022

	21
	16:04:020503:141
	0,0002

	22
	16:04:020503:142
	0,0021

	23
	16:04:020503:143
	0,1172

	24
	16:04:020503:139
	0,0933

	25
	16:04:020503:146
	0,0122

	26
	16:04:020503:147
	0,2323

	27
	16:04:020503:148
	0,0259

	28
	16:04:020503:149
	0,012

	29
	16:04:020503:150
	0,1374

	30
	16:04:020503:145
	0,0006

	31
	16:04:020502:1046
	0,0001

	32
	16:04:020503:133
	0,2573

	1
	2
	3
	4

	33
	16:04:020503:134
	0,0001
	Актанышский

	34
	16:04:020503:135
	0,0025

	35
	16:04:020503:137
	0,0027

	36
	16:04:020503:138
	0,2807

	37
	16:04:210603:71
	0,3699

	38
	16:04:210603:72
	0,0402

	39
	16:07:240001:1096
	0,2418
	Альметьевский

	40
	16:07:020001:2463
	0,241

	41
	16:07:280002:531
	0,5869

	42
	16:19:140407:472
	0,919
	Заинский

	43
	16:19:140407:473
	0,126

	44
	16:19:140407:474
	0,255

	45
	16:39:021101:1802
	0,1223
	Тукаевский

	46
	16:41:150401:526
	1,1915
	Черемшанский

	47
	16:41:150401:527
	0,0628

	48
	16:41:150401:524
	0,0211

	49
	16:41:000000:1814
	0,173

	50
	16:41:150401:523
	0,3947

	51
	16:41:150401:522
	0,0175

	52
	16:41:150401:520
	0,1363

	53
	16:41:150401:525
	0,0226

	54
	16:41:110501:275
	0,0091

	55
	16:41:110501:276
	0,0531

	56
	16:41:000000:1819
	2,8765

	57
	16:41:000000:1809
	0,0296

	Итого
	11,1667.